
UCHWAŁA NR XV/134/2020 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2020 r. o kwotę 3 
199 660 zł, na którą składają się: 

᠆ zwiększenie dochodów własnych o kwotę 3 390 377 zł, 

᠆ zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 6 590 037 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2020 r. o kwotę 2 040 980 zł, na 
którą składają się: 

᠆ zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 4 893 509 zł, 

᠆ zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 2 852 529 zł. 

§ 3. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 3 przychody budżetu Powiatu na 2020 r.  
o kwotę 5 240 640 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 71 965 121 zł, w tym: 

᠆ na plan finansowy zadań zleconych  6 626 042 zł, 

2) wydatkami w kwocie  76 264 971 zł, w tym: 

᠆ na zadania zlecone 6 626 042 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 4 299 850 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bogdan Białas 

Id: 6AFB0577-6C54-415E-AE52-07B68401C35D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 023 736       2 764 444       

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 023 736       2 764 444       

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

110 769          -                   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000            380 263           

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

765 194          2 384 181        

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

97 773            -                   

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

-                   1 166 251       

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
-                  1 166 251       

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -                   1 166 251        

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 366 641       2 659 342       

80115 Technika 2 366 641       2 659 342       

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

       2 366 641            2 659 342    

OGÓŁEM: 3 390 377       6 590 037       

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/134/2020

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany dochodów

Id: 6AFB0577-6C54-415E-AE52-07B68401C35D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 845 389          2 852 529         

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 845 389         2 852 529         

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 845 389         2 852 529         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 389          2 852 529          

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 769             -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 231             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 048 120          -                     

80115 Technika 3 048 120         -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 3 048 120         -                     

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 366 641          -                     

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 681 479             -                     

OGÓŁEM:           4 893 509              2 852 529    

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/134/2020

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany wydatków

Id: 6AFB0577-6C54-415E-AE52-07B68401C35D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
1 351 570          5 240 640        6 592 210                

6 592 210                

do Uchwały Nr XV/134/2020

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w planie przychodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Id: 6AFB0577-6C54-415E-AE52-07B68401C35D. Podpisany Strona 1




